

# Årsredovisning

för

## Tankegods AB

559486-8464

Räkenskapsåret

2025

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Linnéa Hällzon, Styrelseledamot

2026-02-13

Styrelsen och verkställande direktören för Tankegods AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Tankegods AB är verksamt inom produktion och försäljning av keramikprodukter, samt erbjuder kurser för att utbilda kunder i keramikens hantverk och konst. Bolaget strävar efter att erbjuda högkvalitativa produkter och inspirerande utbildningar till en bred kundkrets.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b> (7 mån)
Nettoomsättning	468	48
Resultat efter finansiella poster	113	-49
Soliditet (%)	71	86

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 % då verksamheten under första räkenskapsåret inte pågick hela kalenderåret 2024. Verksamheten är nu under full gång.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	138 463	-48 604	<b>114 859</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-48 604	48 604	<b>0</b>
Årets resultat			99 362	<b>99 362</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>89 859</b>	<b>99 362</b>	<b>214 221</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 138 463 (138 463).

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	89 859
årets vinst	99 362
	<b>189 221</b>
disponeras så att	
återbetalning aktieägartillskott	138 463
i ny räkning överföres	50 758
	<b>189 221</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2025-01-01  
-2025-12-31

2024-06-14  
-2024-12-31  
(7 mån)

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		467 517	48 264
Övriga rörelseintäkter		50 500	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>518 017</b>	<b>48 264</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror		-54 921	-29 392
Övriga externa kostnader		-177 370	-65 052
Personalkostnader	2	-158 741	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-14 541	-2 424
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-405 573</b>	<b>-96 868</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>112 444</b>	<b>-48 604</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		279	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>279</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>112 723</b>	<b>-48 604</b>

### Resultat före skatt

112 723 -48 604

### Skatter

Skatt på årets resultat		-13 361	0
<b>Årets resultat</b>		<b>99 362</b>	<b>-48 604</b>

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

55 742

70 283

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**55 742**

**70 283**

**Summa anläggningstillgångar**

**55 742**

**70 283**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

25 544

28 521

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

31 079

0

**Summa kortfristiga fordringar**

**56 623**

**28 521**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

188 845

34 920

**Summa kassa och bank**

**188 845**

**34 920**

**Summa omsättningstillgångar**

**245 468**

**63 441**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**301 210**

**133 724**

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

89 859

138 463

Årets resultat

99 362

-48 604

**Summa fritt eget kapital**

**189 221**

**89 859**

**Summa eget kapital**

**214 221**

**114 859**

#### Kortfristiga skulder

Skatteskulder

13 361

0

Övriga skulder

66 638

18 865

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

6 990

0

**Summa kortfristiga skulder**

**86 989**

**18 865**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**301 210**

**133 724**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

##### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024-06-14 -2024-12-31
Medelantalet anställda	1	0

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	72 706	0
Inköp	0	72 706
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>72 706</b>	<b>72 706</b>
Ingående avskrivningar	-2 423	0
Årets avskrivningar	-14 541	-2 423
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-16 964</b>	<b>-2 423</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>55 742</b>	<b>70 283</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-02-12

Stockholm

*Linnéa Hällzon*  
Linnéa Hällzon  
Verkställande direktör  
2026-02-12